
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) i na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik Grada 
Trilja broj 03/09 i 1/13)  Gradonačelnik Grada Trilja 05.04.2018. donosi: 
 

 

I.  Izmjene i dopune Plana nabave za 2018. godinu  
 

 

I. 
 

U planu nabave za 2018. godinu KLASA: 022-01/18-01/6, URBROJ: 2175-05-03-18-01 od 22.01.2018. u tablici  s popisom nabava za 2018. dodaju se sljededi 
redni brojevi nabava i tekst u stupcima kako slijedi:  
 
 

 
 
 

R.br. 

 
 
 

Evidencijski 
broj nabave 

 
 
 

Predmet nabave 

 
Brojčana oznaka 

predmeta nabave 
iz Jedinstvenog 
rječnika Javne 
nabave (CPV) 

 
Procijenjena 

vrijednost nabave 
bez PDV-a, ako je 

poznata [kn] 

 

 
Vrsta postupka 
javne nabave 

 

 
Planirani 
početak 

postupka javne 
nabave 

 
Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 
nabavi ili okvirnog 
sporazuma 

 
31. 

 
JN-31/18 

 
Projekt izgradnje grobnih 
mjesta na groblju u Trilju 

 
71242000-6 

 
20.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 
II. kvartal 

 
2 mjeseca 

 
32. 

 
  JN-32/18 

Dobava i montaža  zaštitne 
ograde i opremanje 
igrališta u Košutama 

 
45000000-7 

 
120.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave  

 
II. kvartal 

 
3 mjeseca 

 
33. 

 
JN-33/18 

Studijska i projektna 
dokumentacija za 

nadogradnju UPOV-a u GZ 
Čaporice 

 
 

71242000-6 

 
 

190.000,00 

 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 
 

II. kvartal 

 
 

3 mjeseca 

 
34. 

 

 
JN-34/18 

 

 
Geodetske usluge u 2018. 

godini 

 
71355000-1 

 
190.000,00 

Postupak 
jednostavne 

nabave   

 
II. kvartal 

 
12 mjeseci 

 

 



II.  

Ove Izmjene i dopune Plana nabave za 2018. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a objavit de su Elektroničkom oglasniku javne nabave i na web 

stranici Grada Trilja.  

KLASA: 022-01/18-01/7 

URBROJ: 2175-05-03-18-01                                                                                                                                                                      

U Trilju, 05.04.2018.  

 

                                                                                                                                                                                                          GRADONAČELNIK 

                                                                                                                                                                                                         Ivan Šipid, dipl. teol.  


